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Proiect cofinanţat din Fondul Social European prin Programul Operaţional Capital Uman 2014 - 2020 

Axa prioritară 3: Locuri de munca pentru toţi 

Apelul pentru proiecte POCU/82/3/7/Creşterea ocupării prin susţinerea Întreprinderilor cu profil non­

agricol din zona urbană 

Titlul proiectului: II Visul tău, afacerea de mâinel" 

Contract: POCU/82/3/7/105949 

LISTA PERSOANELOR SELECTATE 

Nr. Nume şi prenume Admis /Respins 
crt. 

l. PÎrvan Mariana ADMIS 

2. Petcu Constantin Alexandru ADMIS 

3. Livadaru Horaţiu ADMIS 

4. Cojocaru Cătălina Elena ADMIS 

5. Bunoiu Ana Maria ADMIS 

6. Priceputu Bogdan RESPINS 

7. Necula Alina Ştefania RESPINS 

8. Vişoiu Andrei Valeriu ADMIS 

9. Atanasiu Alexandru Dragoş ADMIS 

10. Stanciu Andrei Florin ADMIS 

ll. Seltea Alexandru ADMIS 

12. Bercaru Irina LISTA DE REZERVĂ 
13. Gănescu Irina Maria ADMIS 

14. Manole Ana Maria LISTA DE REZERVĂ 
15. lamandache Nina Octavia LISTA DE REZERVĂ 
16. Tănase Bogdan Sorin LISTA DE REZERVĂ 
17. Manafu Constantin Adrian RESPINS 

18. Ristoiu Anca RESPINS 

19. Iordache Ionel Remus RESPINS 

20. Iordache Robert Andrei RESPINS 

2l. Cristea Gabriela Teodora RESPINS 

22. Necula Maria Cecilia RESPINS 

23 . Hoaghe Maria RESPINS 

24. Perşinaru Marin Mihai RESPINS 

25. Dobrescu Georgian Dănuţ ADMIS 

26. Manole Lucian ADMIS 

27. Marinescu Ioana Cătălina RESPINS 

28. Rotaru Valentin RESPINS 

29. Voicilă Ionuţ Cristian RESPINS 

30. Nedelcu Rodica Cristina RESPINS 

3l. Văduva Ruxandra Elena RESPINS 

32. Niculae Doina RESPINS 

33. Dima Andreea Ligia RESPINS 
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34. Ilie Alexandra Florina 
35. Scarlat Crinela 
36. Lăzărescu Cătălin Gabriel 
37. Marin Izabela Mirela 
38. Văduva George Adrian 
39. Vlada Emanuel George 
40. Popa Bianca Gabriela 
41. Neagu Gheorghe Cătălin 
42. Matei Marius Ionel 
43. Moise Cristinel Marius 
44. Moşteanu Rodica 
45. Vasilciu Andreea Paula 
46. Roşu Alexandra 
47. Mandin Simona Ştefania 
48. Enescu Radu Alexandru 
49. Pănescu Irinel 
50. Niţoi Tiberiu George 
51. Radu Alexandru Gabriel 
52. Stana lonela Diana 
53. Chirieac George Ionuţ 
54. Ciobotaru Sebastian 
55. Radu Silica 
56. Tănase Anda Maria 
57. Marinică Mădălina 

58. Bizdadea Adriana Alice 
59. Diaconescu Dan 
60. Păduraru Dragoş 

61. Rădulescu Paul 
62 . Tudor Ana Maria 
63 . Eftimie Florin 
64. Neaţă Mihaela 
65. Folea Florina 
66. Lazăr Ciprian 
67. Georgescu Cezar 
68. Popa Mariana 
69. Boboc Teodora 
70. Dinulescu Cosmin Alexandru 
71. Dinulescu Aurelia Cristina 
72. Constantina Gabriel Sebastian 
73. Constantina Nicoleta Monica 
74. Polojan luliana Simona 
75. Dinu Alexandra Cristina 
76. Coman Ioana Alexandra 
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Manager proiect, 
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REZULTATELE FINALE ALE EVALUĂRII PLANURILOR DE AFACERI 

DUPĂ ETAPA DE CONTESTAŢII 

NUME SI PRENUME 
Nr. AUTOR PLAN DE AFACERI PUNCTAJ JUDETUL 
crt. 
1. Văduva George Adrian 63,00 Argeş 

2. Stana lonela Diana 56,00 Argeş 

3. Dinulescu Aurelia Cristina 61,00 Călăraşi 

4. Atanasiu Alexandru Dragoş 93,00 Dâmboviţa 

5. Neagu Gheorghe Catalin 87,00 Dâmboviţa 

6. Roşu Alexandra 76,00 Giurgiu 
7. Georgescu Cezar 67,00 Giur~iu 
8. Manole Lucian 67,67 Prahova 
9. Pănescu Irinel 65,00 Prahova 
10. Rădulescu Paul 65,67 Teleorman 
11. Eftimie Florin 59,00 Teleorman 
12. Dobrescu Georgian Dănut 80,00 Dâmboviţa 

13. Moise Cristinel-Marius 80,00 Dâmboviţa 

14. Tudor Ana Maria 80,00 Dâmboviţa 
15. Matei Marius Ionel 79,67 Dâmbovita 
16. Radu Alexandru-Gabriel 79,67 Dâmboviţa 
17. Gănescu Irina Maria 79,33 Dâmboviţa 

18. Petcu Constantin Alexandru 78,67 Dâmbovita 
19. Livadaru Horatiu 76,67 Dâmboviţa 
20. Bunoiu Ana-Maria 76,00 Dâmboviţa 

2I. Pirvan Mariana 76,00 Dâmboviţa 

22. Seltea Alexandru 74,67 Dâmboviţa 

23. Enescu Radu Alexandru 74,33 Dâmboviţa 
24. Visoiu Andrei Valeriu 73,00 Dâmboviţa 
25. Diaconescu Dan 67,33 Dâmbovita 
26. Stanciu Andrei-Florin 67,33 Dâmboviţa 
27. Dinu Alexandra Cristina 66,33 Dâmbovita 
28. Tanase Anda-Maria 64,67 Dâmboviţa 
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29. Chirieac Georgian Ionut 64,33 Dâmboviţa 
30. Cojocaru Catalina Elena 64,00 Dâmboviţa 

3l. Bo boc T eodora 63,33 Giurgiu 
32. Folea Florina 62,00 Dâmbovita 
33 . Lazar Ciprian 62,00 Dâmboviţa 
34. Păduraru Dragos 61,00 Dâmboviţa 
35 . Ciobotaru Sebastian 60,33 Dâmboviţa 

Manager proiect 
Prof. univ. dr. VAS BRATU 

Notă: Au fost selectate pentru finanţare, conform metodologiei de evaluare şi selecţie a planurilor de 
afaceri, din fiecare judeţ de implementare primele 2 planuri de afaceri in ordinea descrescătoare a 
punctajelor obţinute. 

După aceea, celelalte planuri de afaceri au fost ordonate si selectate in ordine descrescătoare după 
punctajul primit, până la acoperirea celor 35 de locuri disponibile la finanţare (s-au pierdut 3 locuri: 2 
din judeţullalomiţa şi 1 din judeţul CăIăraşi). 

De asemenea au fost selectate 3 planuri de afaceri depuse de persoane care nu au urmat cursurile de 
formare antreprenorială În cadrul proiectului, reprezentând procentul maxim de 10% din numărul total 
de planuri de afaceri selectat. 
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Contract : POCU/82/3/7/105949 

LISTA DE REZERVĂ 

NUME SI PRENUME 
Nr. AUTOR PLAN DE AFACERI PUNCTAJ .mDETUL 
crt. 
1. Tanase Bogdan Sorin 79,67 Dâmboviţa 
2. Nedelcu Rodica 60,00 Dâmboviţa 

3. Bercaru Irina 59,00 Dâmboviţa 

4. Scarlat Crinela 58,00 Dâmboviţa 

5. Manole Ana Maria 57,33 Dâmboviţa 

6. Bizdadea Adriana Alice 55,33 Dâmbovita 
7. Iamandache Nina Octavia 50,67 Dâmboviţa 

8. Coman Ioana Alexandra 50,33 Dâmboviţa 

Manager proiect 


